
  

UCHWAŁA NR LII/665/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Supraślu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXXVII/378/10 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2510) w § 11 ust. 2 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ośrodek realizuje zadania z zakresu wspierania rodziny określone w ustawie z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6364


		2023-12-08T13:03:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




